AYUNTAMIENTO DE PRIEGO DE CORDOBA
Presupuesto de Ingresos - 2024. Resumen por Capitulos

Capitulo  Descripcion

Crédito

A) Operaciones Corrientes

1 IMPUESTOS DIRECTOS

2 IMPUESTOS INDIRECTOS

3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

5 INGRESOS PATRIMONIALES

B) Operaciones de Capital

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
8 ACTIVOS FINANCIEROS
9 PASIVOS FINANCIEROS

21.200.763,00 €

7.805.601,48 €

330.161,99 €

1.712.942,01 €

11.196.158,77 €

155.898,75 €

1.590.921,21 €

209.897,97 €

281.959,46 €

1.099.063,78 €

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS

22.791.684,21 €



